KRIMINALOMSORGENS YRKESFORBUND JUNI, 2025

NYHETSB

VIKTIGE SAKER

ﬂjwﬁw/lcfg

gusker alle angalle en

——— ————

—— godeonmer

Kjeere medlemmer og kollegaer

Sommerhilsen fra forbundsleder Tor Erik Larsen

Ny, Hva skjer med de 60 Kriminalomsorgen i krise -
kriminalomsorgsmelding millionene til Ilgnn for vi kan ikke vente lenger!
Straff som virker - fengselsbetjenter?

straffegjennomfering for
et tryggere Norge

www.kysiden.no
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Avtale om 12 timers

kompensasjon
Politisk mgte i region Ser En stor dag i Norsk Avtale om 12 timers
Kriminalomsorg! kompensasjon

NYHETER FRA SAMARBEIDSPARTNERE

Husk & benytte deg av medlemsfordelen du har som KY medlem og som
medlem av hovedsammenslutningen YS!
Det er mye penger & spare®
Du finner alle medlemsfordelene som KY medlem pé& intranett, logg inn her
Gjennom YS har du mange gode gode fordeler her (YS fordel)

ukk e

Feriemodus? Nordea kutter rentene! Mdanedens fordel juli
Helt i orden det, men glem Priseksempel: kr 2.000.000, Sommeren er her, og PlussMobil gir
ikke reiseforsikringen o/25 ar, nom.rente 5,19 % p.a., YS-medlemmer halv pris p&
eff.rente 5,36 % p.a. Totalt utvalgte mobilabonnement,
kredittbelap og -kostnader: kr 3 inkludert ubegrenset data. Nyt
589 279 stabil Telenor-dekning og tilgang til

lesestoff for late feriedager. Sjekk
ut YS-fordelen fra PlussMobil

www.kysiden.no
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https://www.plussmobil.no/kampanje/ys

KRIMINALOMSORGENS YRKESFORBUND JUNI, 2025

NYHETSBREV

NYHETER FRA SAMARBEIDSPARTNERE

Nyhet! Ny fordel med 30% rabatt + sommer = Husk alle dine fordeler
Tulteear i gjennom YS fordel i tillegg
Som medlem fér du -20% fast F& maks ut av sommeren med til egne KY fordeler
rabatt pd alle klaer hos opptil 30% rabatt
tuftewear.no dret rundt. KY sine fordeler finner du bak
| tillegg fér du tilgang til innlogging - intranett (logg inn
sesongrelevante, eksklusive tilbud medlemssider)
og kampanijer spesielt laget for YS-
medlemmer.

ENHETSBES@K | REGION VEST

KYs sentralstyre og sekretariatet besgkte Bergen fengsel og Bjergvin fengsel 10. juni. De
besgkende fikk omvisning pd& de ulike enhetene og anledning til & treffe ansatte som var pd
jobb. | Bergen ble det arrangert 20 ars jubileum pd& den ene avdelingen hvor det var
musikkinnslag, pizzaservering fra egen pizzaovn, dessert og god stemning. Takk til KYs
lokalledere p& de to enhetene som tok oss godt imot, Christopher og Henrik.

LEDERSAMLING 11.-12. JUNI

KY har avholdt ledersamling p& Scandic hotel Flesland for lokalledere. Denne samlingen satte
sokelys pd lenn og tariff hvor YS Stat leder Jens B. Jahren foreleste om tariffklimaet i Staten
og hvor spesialrddgiver i YS Stat, Tore Leirfall holdt et innlegg om fakta rundt tariff.
Spesialrddgiver Thomas Lind snakket om kriminalomsorgens lgznnspolitikk og fremtidens
mulighetsrom hvor dag 1 ble avsluttet med diskusjon i salen. Dag 2 var avsatt til regionale
samlinger hvor temaet var hvordan vi p& best mulig mdate kan jobbe sammen pd tvers av
nivéene som tillitsvalgte og delingskultur.

Ledersamlingen er det gverste r&dgivende organet til sentralstyret mellom landsmgatene.
Sentralstyret ba lokallederne om réd gjeldende hvordan de 60 millionene skal brukes p& en
best mulig méte. Ledersamlingen ga enstemmig r&dd om & kreve avtalefestet tillegg for
fengselsbetjenter (fengselstillegg).
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KONTAKT OSS
HVEM ER DIN REGIONSTILLITSVALGT?

Regionstillitsvalgt NORD Regionstillitsvalgt SOR Regionstillitsvalgt VEST
Sigurd Jakola @yen Kristin Ebbestad Kjell Falcon Gunnarschjd
sigurd.jakola.oyen@kriminalomsorg.no kristin.ebbestad@kriminalomsorg.no kiell.gunnarschja@kriminalomsorg.no

Regionstillitsvalgt SORVEST 2. nestleder Regionstillitsvalgt @ST
Erling Rafoss Ann Kristin Héland Vidar Torvik
erling.rafoss@kriminalomsorg.no ann kristin.haland@ky.ys.no

vidar.torvik@kriminalomsorg.no

STYREMEDLEMMER

Styremedlem
Phillip Johannessen
phillip.johannessen@kriminalomsorg.no

Styremedlem
Thomas Kahn
thomas.kahn@kriminalomsorg.no

Styremedlem
Celine Geoline Oskarsen
celine.geoline.oskarsen@kriminalomsorg.no
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SEKRETARIATET

Kontorleder Forbundsleder Seniorrddgiver
Hilde Engh Tor Erik Larsen Ina Nyheim Bruun
hilde.engh@ky.ys.no tor.larsen@ky.ys.no ina.bruun@ky.ys.no

Spesialradgiver Forstekonsulent Radgiver/1. nestleder
Thomas Lind Linn Holmager Olsen Sven Erik Rath
thomas.lind@ky.ys.no linn.olsen@ky.ys.no sven.erik.rath@ky.ys.no
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